РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2018                                                                                                № 34
с.  Сосновый Бор

О плане мероприятий по реализации  в  Сосновоборском сельсовете
основных положений Послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию РФ от 1 марта 2018 года

В целях обеспечения реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации  от 1 декабря 2016 года
п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить план мероприятий по реализации на территории Сосновоборского сельсовета основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию РФ от 1 марта 2018года  (прилагается).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин